
1 

 

  МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ “ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

З А Т В О Р А  –  В А Р Н А  

гр. Варна - 9009, бул. “Христо Смирненски” 19, Централа: 052 571400,  

ЧР: 052 571405 

 
Рег. № 9537/23.12.2020 г. 

 

 

 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е 

 

Във връзка с Окръжно писмо рег. № 12724/21.12.2020 г. от ЗА Главен 

директор на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ относно 

възобновяване и продължаване на вече стартиралите конкурсни процедури за 

длъжности в Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ и териториалните 

ѝ служби, и на основание т. 7 от Заповед № РД-01-718/18.12.2020 г. на 

министъра на здравеопазването, за изменение и допълнение на Заповед № РД-

01-677/25.11.2020 г. на министъра на здравеопазването, забраната за 

провеждане на конкурсни процедури за длъжности в Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията“ и териториалните ѝ служби отпада.  

В тази връзка комисията назначена със Заповед № ЧР-05-339/19.10.2020 г. 

на министъра на правосъдието за провеждане на конкурс за назначаване на 

държавни служители в ГДИН при МП по чл. 19, ал. 1, т. 2 от ЗИНЗС, обявен със 

заповед № ЧР-05-339/19.10.2020 г. за заемане на 1 /една/ вакантна бройка за 

длъжността „Главен счетоводител“ в затвора град Варна I – ва категория към 

Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ при Министерство на 

правосъдието, проведе заседание и  

 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Допуснатите кандидати, обявени в Протокол рег. № 8777/23.11.2020 г. да 

се явят за решаване на тест на 07.01.2021 г. от 09.15 ч. в административната 

сграда на затвора гр. Варна, с адрес: гр. Варна, бул. „Христо Смирненски“ № 

19. 

Начало за провеждане на теста -  09:30 ч. 

Тестът съдържа 30 (тридесет) въпроса с по 1 (един) възможен верен отговор. 

Минималният резултат, при който кандидатът се счита за успешно издържал 

теста е 25 верни отговора. Всеки верен отговор носи по 1 (една) точка. Време за 

решаване на теста – 60 (шестдесет) минути.   



2 

 

Резултатите от теста ще бъдат обявени на 07.01.2021 г. в 13.00 ч. в 

административната сграда на затвора гр. Варна, с адрес: гр. Варна, бул. „Христо 

Смирненски“ № 19. 

С кандидатите постигнали резултат от теста над минималния, ще се проведе 

интервю на 07.01.2021 г. в 13.30 ч. в административната сграда на затвора гр. 

Варна, с адрес: гр. Варна, бул. „Христо Смирненски“ № 19. 

Минимална средноаритметична оценка, при която кандидатът се счита за 

успешно издържал интервюто е 20 точки, по критериите от формуляр съгласно 

приложение № 5 към чл. 42, ал. 4 от НПКПМДСл. 

Резултатът от теста се умножава по коефициент 3, а средноаритметичната 

оценка от интервюто се умножава по коефициент 5. 

Окончателните резултати на кандидатите от конкурса се определят в точки 

и се получават като сбор от резултатите, получени на теста и от интервюто. 

 

II. Съобщението да се обяви в електронната страница на Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията“ и на таблото за обяви, поставено на 

общодостъпно място в Затвора град Варна I-ва категория. 

 

 

 
КОНКУРСНАТА КОМИСИЯ: 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:..................П....................( ст. комисар Йордан Йорданов); 

 

 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

  1.....................П......................( г-н Пламен Петров - НС ФЛКР); 

 

  2......................П.....................( инспектор Иван Тодоров); 

 

  3......................П......................(инспектор Даниела Борисова); 

 

     4…………… П…………......( инспектор Галина Калчева). 

 


